
UCHWAŁA NR XLII/303/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
w miejscowości Baranowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.),  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej w miejscowości Baranowice (nr 1100 D), na działce nr 
26 położonej w obrębie miejscowości Baranowice. 

2. Lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46820A1B-5FED-43A6-BF9D-83C00EDF1103. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/303/22 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wstępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46820A1B-5FED-43A6-BF9D-83C00EDF1103. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne 
miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; 
o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazana w uchwale lokalizacja wynika z wniosków mieszkańców wsi Baranowice – rodziców 
odprowadzających dzieci na przystanek autobusu szkolnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie stosownej uchwały uznaje się za zasadne. 

Sporządził: Karol Łagocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46820A1B-5FED-43A6-BF9D-83C00EDF1103. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



